



1ST GLOBAL FX

GÜNLÜK BÜLTEN

+90 548 850 48 86

+90 212 966 17 06

PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

- Bundesbank: Büyüme, ticaret savaşları nedeniyle zorlanmaya devam edecek
- Trump, son haftalarda arasının açıldığı Elon Musk'ın "aklını kaçırdığını" söyledi
- Rusya, İstanbul müzakerelerinde sağladıkları anlaşmaları uygulamaya hazır olduklarını söyledi
- Revize verilere göre Japonya ekonomisi yılın ilk çeyreğinde %0,2 daralma kaydetti
- ABD-Çin müzakerelerinin de etkisiyle petrol fiyatlarında geçen hafta görülen ivme devam ediyor
- Altın fiyatları Londra'daki ABD-Çin ticaret görüşmelerinin etkisiyle haftanın ilk işlem gününde denge arıyor
- Los Angeles kentinde gözaltına alınan düzensiz göçmenlere destek amacıyla başlatılan protestolar 3. gününde devam ederken, protestocular ve güvenlik güçleri arasındaki gerginlik şiddetlendi

PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

EURUSD

EUR/USD paritesi, haftanın başında bir miktar alım ilgisi çekerek Cuma günü düşüşün bir kısmını geri aldı ve 22 Nisan'dan bu yana en yüksek seviyeden başlayan geçen haftaki geri çekilmeyi durdurdu. Spot fiyatlar 1.1420 civarında işlem görüyor; bu, gün içinde %0.20'nin üzerinde bir artışı ifade ediyor ve genel olarak zayıf seyreden ABD Doları (USD) ortamında daha da yükselmeye hazır görünüyor. Teknik açıdan bakıldığında, EUR/USD paritesi Cuma günü bir kez daha direnç gösterdi ve 100 saatlik Basit Hareketli Ortalama (SMA) desteğinden toparlandı. Ardından gelen yukarı yönlü hareket ve günlük grafikteki pozitif osilatörler boğaları destekliyor. Bu nedenle, paritenin 1.1450-1.1455 yatay direnç bölgesine ve geçen haftaki salınım zirvesi olan 1.1500 psikolojik seviyesine doğru güç kazanarak devam etmesi muhtemel görünüyor.

%60

%40

Dirençler 1.14417 – 1.14603 – 1.14836

Destekler 1.14053 – 1.13848 – 1.13659

TEKNİK GRAFİK



PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

GBPUSD

GBP/USD paritesi, Pazartesi günü Avrupa seansının başlarında 1.3555 civarında yükseliş kaydederek, zayıflayan ABD Doları (USD) tarafından destekleniyor. Ticaret belirsizliği, ABD'li işletmelerin güvenini azaltarak yatırımcıların Dolar'ın güvenli liman statüsünü yeniden değerlendirmesine neden oluyor ve bu da majör parite için destekleyici bir unsur olarak öne çıkıyor. Yatırımcılar, Salı günü açıklanacak olan Birleşik Krallık istihdam verilerini taze bir yön için bekliyor. Teknik olarak bakıldığında, GBP/USD için olumlu görünüm korunuyor; çünkü parite günlük grafikteki kritik 100 günlük Üstel Hareketli Ortalama (EMA) seviyesinin üzerinde güçlü bir şekilde destekleniyor. Yukarı yönlü momentum, 60.50 seviyesinde bulunan ve orta çizginin üzerinde kalan Göreceli Güç Endeksi (RSI) ile destekleniyor; bu da kısa vadede yükseliş eğilimini işaret ediyor.

%55

%45

Dirençler 1.35705 – 1.35856 – 1.36024

Destekler 1.35411 – 1.35237 – 1.35072

TEKNİK GRAFİK



USDJPY

Japon Yeni (JPY), Japonya Merkez Bankası'nın (BoJ) faiz artırımlarına devam edeceği yönündeki beklentilerin güç kazanmasıyla birlikte Pazartesi günü Asya seansında pozitif kalmaya devam ediyor. Bu beklentiler, Japonya'nın birinci çeyrek GSYİH verilerindeki yukarı yönlü revizyonla yeniden teyit edildi. Buna ek olarak, ABD Doları'ndaki mütevazı düşüş, USD/JPY paritesini Cuma günü görülen bir haftadan uzun süredir en yüksek seviyesinden uzaklaştırıyor. Ancak, JPY alıcıları agresif pozisyonlar almakta isteksiz görünüyor ve bugün Londra'da gerçekleştirilecek ABD-Çin ticaret görüşmeleri öncesinde kenarda kalmayı tercih edebilirler. Ayrıca, Cuma günü açıklanan beklentileri aşan ABD istihdam verileri, Fed'in bu yıl içinde faiz indirimi yapacağına dair umutları azalttı ve bu durum USD için destekleyici olup USD/JPY paritesindeki kırılganlığı sınırlıyor.

%40

%60

Dirençler 144.604 – 144.833 – 145.035

Destekler 143.998 – 143.517 – 143.053

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

XAUUSD

Altın fiyatı (XAU/USD), geçtiğimiz hafta ulaşılan ve 3.400 dolar seviyesinin hemen üzerindeki bir aylık zirveden başlayan düzeltme düşüşünü Pazartesi günü üçüncü güne taşıyor. Gün içi düşüş, değerli metali Asya seansında 3.300 dolar altına, yani bir haftanın en düşük seviyesine çekiyor; ancak zayıf ABD Doları (USD) nedeniyle düşüş sınırlı kalıyor.

Bu arada, yatırımcılar bugün Londra'da gerçekleşecek olan kritik ABD-Çin ticaret görüşmeleri öncesinde temkinli. Bu gelişme ve süregelen jeopolitik riskler, güvenli liman talebiyle Altın fiyatlarının erken kayıplarının büyük bir kısmını geri almasına yardımcı oluyor. Ancak, Fed'in daha fazla faiz indirimi yapacağına dair beklentilerin azalması nedeniyle, getirisi olmayan değerli metalin yukarı yönlü potansiyeli sınırlı görünüyor.

%60

%40

Dirençler 3333 – 3358 - 3382

Destekler 3307 – 3295 - 3270

TEKNİK GRAFİK



PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

WTI

West Texas Intermediate (WTI) tipi ABD ham petrolü fiyatları, yeni haftaya hafif bir düşüşle başlıyor ve Cuma günü 64.00 dolar seviyesinin hemen üzerindeki güçlü kazançların bir kısmını geri veriyor; bu seviye, 23 Nisan'dan bu yana en yüksek seviyeyi temsil ediyor. Şu anda emtia, günlük %0.40'tan fazla düşüşle 63.80 dolar civarında işlem görüyor; ancak, önemli ABD-Çin ticaret görüşmeleri öncesinde aşağı yönlü hareket sınırlı kalıyor. ABD Hazine Bakanı Scott Bessent ve Ticaret Bakanı Howard Lutnick'in, Çin Başbakan Yardımcısı He Lifeng ile Londra'da bir araya gelerek ticaret anlaşmazlıklarını çözmeyi hedefleyen müzakerelere başlaması bekleniyor. Bu durum, dünyanın iki en büyük ekonomisi arasında olası bir ticaret anlaşmasına dair umutları artırıyor ve bu da ekonomik büyümeyi destekleyerek petrol talebini artırabilir.

%65

%35

Dirençler 64.94 – 65.60 – 66.30

Destekler 64.07 – 63.34 – 62.78

TEKNİK GRAFİK



PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

NATGAS

Doğal gaz, Cuma günü 3.82 dolar ile yedi günlük zirveye yükselerek hem yeni bir günlük yüksek hem de yeni bir düşük seviye belirledi. Bu yazının yazıldığı sırada işlemler gün içi zirvelere yakın devam ediyor ve doğal gaz fiyatı günün fiyat aralığının üst üçte birlik kısmında kapanmaya hazırlanıyor. Perşembe gününün zirvesi altı günlük zirve olduğundan, bu seviyenin üzerinde gerçekleşecek günlük kapanış güçlenmeyi teyit edecektir. Gün içi destek 3.78 dolarda bulundu. Bugünkü yükseliş eğilimli fiyat hareketi, Pazartesi günkü güçlü yükselişin ardından gelen üç günlük kısa konsolidasyonun muhtemelen tamamlandığını gösteriyor. Bu durum, doğal gazı son beş haftanın dördünde test edilen bir direnç bölgesini tekrar zorlama pozisyonuna getiriyor. Bu direnç bölgesi, 3.82 ile 3.84 dolar arasındaki haftalık zirvelerle tanımlanıyor (B). Bu seviyeler, son geri çekilmeyi başlatan en son salınım zirvesiydi.

%60

%40

Dirençler 3.533 – 3.612 – 3.671

Destekler 3.467 – 3.416 – 3.376

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

DAX40

DAX, Whit Pazartesi'sinde rekor seviyesinden fazla uzaklaşmayacak gibi görünüyor. Xetra'daki işlemlerin başlamasından yaklaşık iki saat önce, aracı kurum IG, Almanya'nın gösterge endeksini bir önceki günün kapanışının %0.2 altında, 24.260 puan seviyesinde değerlendirdi. Endeks, Perşembe günü 24.479 puan ile mevcut rekor zirvesine ulaşmıştı ve bu, yıllık bazda neredeyse %23'lük bir artışın ardından geldi.

Wall Street, Cuma günü ABD istihdam raporuna olumlu tepki verdi. Ancak gün içi zirve, Avrupa işlemleri sırasında, yani sabah saatlerinde görülmüştü. Asya'da ise sabah saatlerinde kazananlar öne çıktı.

%55

%45

Dirençler 24336 – 24409 - 24581

Destekler 24183 – 24068 - 23969

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

NQ100

Hisse senetleri geçen haftayı güçlü kapattı; Cuma günü yayımlanan Mayıs ayı istihdam raporunun ardından gerçekleşen geniş tabanlı ralli, üç büyük endeksin de haftalık kazançlarını garantilemesini sağladı.

Bu hafta öne çıkacak gelişmeler arasında Mayıs ayına ait tüketici ve toptan enflasyon verilerinin güncellenmesi yer alıyor. Ayrıca haftanın sonunda Michigan Üniversitesi'nin tüketici güveni anketinin ilk okuması da açıklanacak. Şirket haberlerinde, bu hafta açıklanması planlanan birkaç çeyreklik sonuç arasında GameStop (GME), Oracle (ORCL) ve Adobe (ADBE) öne çıkıyor. Apple'ın (AAPL) Dünya Geliştiriciler Konferansı da ilgi odağında olacak.

%65

%35

Dirençler 21779 – 21834 – 21884

Destekler 21611 – 21537 – 21463

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

BTCUSD

Bitcoin fiyatı yeni bir düşüş başlatarak 102.500 dolarlık destek bölgesinin altına indi. BTC, boğalar devreye girmeden önce 100.000 dolar seviyesine kadar geriledi.

Bir dip oluştu ve fiyat 103.500 dolarlık direncin üzerine toparlandı. Boğalar fiyatı 105.000 dolar direncinin de üzerine taşımayı başardı. 106.426 dolarda bir zirve oluştu ve fiyat şimdi 100.400 dolarlık salınım düşüşü ile 106.426 dolarlık zirve arasındaki yukarı yönlü hareketin %23.6 Fibonacci düzeltme seviyesinin üzerinde kazançlarını konsolide ediyor.

Bitcoin şu anda 105.000 doların ve 100 saatlik Basit Hareketli Ortalama'nın üzerinde işlem görüyor. Ayrıca, BTC/USD paritesinin saatlik grafiğinde 105.350 dolarda destekle oluşan yükseliş yönlü bir trend çizgisi var.

%65

%35

Dirençler 105983 – 106640 - 107520

Destekler 104355 – 103219 - 102165

TEKNİK GRAFİK



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır.

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personeline yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır.